AC-560V-230

COMPRESSORS

Liste des pieces

Equipements ESF inc.

6500, rue Armand-Viau

Québec (Qc) Canada G2C 2J6
T (418) 845-2318

F (418) 845-5252
www.esfdirect.com




A

Modéle AC-560V-230
Pompe Type AC-3065A

CFM@100 psi 18.5

RPM 1230
Réservoir Capacité (gal) 60

pSi max 160
Moteur électrique HP 5

Phase 1

RPM 3600

Ampérage au démarrage 121

en continu 22
Pressostat (psi) 100/125
Tension V) 230
Dimensions L xIxH (po) 31x20x 68

Poids (lbs) 280




AC-560V-230

RK-AC-3065A

RK-B813

RK-080-101-25-5/8

& :
RK-080-195 ;" »

RK-080-052

RK-080-026

RK-304768

RK-080-140




AC-560V-230

Moteur électrique

RK-080-251

RK-080-716

— e
VARIAALAN, Mwat oy el
FACE AN ANy

RK-080-715-32

RK-080-195

RK-080-167 800-137 (boulon)

800-304 (rondelle)

800-214 (ecrou)




AC-560V-230

Coté de la pompe

'RK-AC-3065A ,,
& RK-080-195

I ‘K'080'1 01 '25'5/8 .I.. 1 3 e gl s ; ey - *rw-\" e e,
L

RK-080-303

RK-080-309



AC-560V-230

Pressostat

RK-080-170-18

RK-080-052 RK-080-715-32

RK-080-716
RK-080-717

RK-080-166

RK-080-155

RK-080-026

RK-080-166

RK-080-715-32

RK-080-059



AC-560V-230

Poulie du moteur et courroie

RK-080-222 - Poulie

RK-080-200 - Courroie

Robinet de vidange

RK-080-140

RK-080-314
RK-080-310

RK-080-302



AC-560V-230

Clapet antiretour

RK-080-124 RK-080-127

1K-080-170-18

RK-080-127 RK-080-143
RK-080-123

RK-080-1 20 —>»Pas requis pour ce modéle; doit
étre remplacé par RK-080-143

Clapet antiretour
RK-080-124 RK-080-016

N

RK-080-121



AC-560V-230

Protecteur de courroie

Les boulons, écrous et rondelle
utilisés sont les suivants :
800-115 (boulons), quantité : 8
800-200 (écrous) , quantité : 7
800-304 (rondelle), quantité :

—h



> HP

RK-080-600

COMPRESSO

RK-080-606

INSTALL WITH THIS SIDE
FACING WALL
18" - 24" Clearance
B
INSTALLER AVEC CE COTE
FACE AL MUR
18" - 24" Distance

RK-080-619

RK-080-616

=

S

AC-560V-230

Décalques

ATTENTION

Refer to owner's manual
for wiring instructions.
Use copper conductors only.

Voir manuel d'opérateur
pour les instructions d'installation
Utiliser des conducteurs
de cuivre seulement.

RK-080-620

ATTENTION

RN ORSTURE | ENLEVEN LHomistiTE
LI WER. | TOOTES LI

SEMARES
PAEVENT ®» EVITER

CORROSION

RK-080-615

ROTATION

RK-080-618



Liste des piéces

AC-560V-230

No de piece Description Qté No de piece Description Qté
RK-304768 RESERVOIR 60 GALLONS, VERTICAL | 1 800-134 BOULON HEX 5/16% 1 1/4" GR5 4
RK-B813 MOTEUR 5HP/230V/3600RPM/1PH | 1 PLZN
RK-AC-3065A POMPE COMPRESSEUR RK 5 HP 1 800-137 BOULON HEXUNC 5/16'x 3/4" GRS [ 4
(monoétagée) PLZN
RK-080-016 CLAPET ANTIRETOUR - RESERVOR | 1 800-200 ECROU DE BLOC. 1/4-20 PLZN
RK-080-026 SOUPAPE DE SURETE 140 PS| 1 800-214 EI%RF?LLZJGEX BRIDE RAINUREE 5/16
RK-080-052 PRESSOSTAT 95/125 HD 1
800-304 RONDELLE PLATE 1/4 PLZN 5
RK-080-059 BOUCHON PLASTIQUE (DOP 875 IM) | 1
RK-080-101-25-5/8 | TUYAU DE CUNVRE 1/2" (25-5/8") 1
RK-080-120 DOUILLE DE COMPRESSION 1/4” 1
RK-080-121 DOUILLE DE COMPRESSION 1/2" 1
RK-080-123 COMPRESSION NUT 1/4” 1
RK-080-124 ECROU A COMPRESSION 1/2” 1
RK-080-127 CONNECTEUR A COMPRESSION 1
1/47 X 1/8"
RK-080-140 ROBINET DE VIDANGE 1
RK-080-143 MANCHON DELRIN 1/4” 1
RK-080-155 EMBOUT EN T 1/4” 1
RK-080-166 UNION HEXAGONAL 1/4 o
RK-080-167 COUDE 1/4" X 45° 1
RK-080-170-18 | TUBE DE NYLON 1/4" (18") 1
RK-080-195 MANOMETRE, 2.5" X 1/4", 1
300 PS|, SEC
RK-080-200 COURROIE 54" 1
RK-080-222 POULIE POUR AC-560V 1
RK-080-251 PROTECTEUR DE COURROIE 1
RK-080-302 ACCOUPLEMENT 1/4” 1
RK-080-303 BOUGCHON EN ACIER MALLEABLE 1
1/4"
RK-080-309 ACCOUPLEMENT 1/4" X 1-1/2" 1
RK-080-310 ACCOUPLEMENT 6" X 1/4" 1
RK-080-314 COUDE 1/4" X 90° 1
RK-080-600 DECALQUE NOIR 5HP 1
RK-080-606 DECALQUE RK 7" X 15" 1
RK-080-615 DECALQUE CORROSION 1
RK-080-616 DECALQUE MADE IN CANADA 1
RK-080-618 DECALQUE ROTATION 1
RK-080-619 DECALQUE DEGAGEMENT 1
RK-080-620 DECALQUE ATTENTION (gris) 1
RK-080-715-32 FLS 300V .430 (32") 1
RK-080-716 CONNECTEUR CABLE SOUPLE 172" | 2
RK-080-717 ECROU ACIER POUR CONNECTEUR | 1
CABLE SOUPLE 1/2"
800-115 BOULON HEX 1/4’x 3/4" GRE PLZN | 8

10



